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

КУП И М  АВТО!
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8 -902-515-12 -12

* Продам «Т-Королла-АХЮ» 2008 
г. вып. (серый, V-1,5 л), торг. Тел.: 
8-914-9-597-367.

* Продам «Т-Сурф» 2007 г. вып. 
(желтый, V-2,7 л, 4WD), торг. Тел.: 
8-914-9-597-367.

* Срочно продам «Хонда-CRV» 
97 г. вып. (серебристый, М-2 л), за 
333 т.р., торг. Тел.: 8-929-4-313- 
505.

* Продам ЗИЛ, недорого. Тел.: 
8-924-7-113-729.(14160)

* Продам ГАЗ-66 (будка + кузов). 
Тел.: 8-950-1-357-442. (7550)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам гараж в РСК-1 (6x12, 

ворота 3x3,4, смотровая яма, свет, 
тепло), расчет наличный, безна­
личный. Тел.: 8-902-5-147-603. 
(13296)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 76 кв-ле. Тел.: 8-908-6-431- 
430.(14147)

* Продам 3-комн. кв-ру в 210 
кв-ле, за 2100 т.р. Тел.: 634-234. 
(7536)

* Продам 3-комн. кв-ру в городе. 
Рассмотрю обмен на 2-комн. Тел.: 
8-901-6-416-494. (7526)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 12а мр-не, или меняю на 2-комн. 
+ 1-комн. хрущ., доплата есть. Тел.: 
8-901-6-416-736. (7514)

* Продам 3-комн. кв-ру (68/44/8), 
за 2800 т.р. Тел.: 686-150. (10410)

Продам 3-комн. кв-ру ул.
план. (2 эт., 63 кв. м, хор.
сост., с/п, радиаторы, м /к  

дв.), за 2600 т.р. Тел.: 8-950-
__ 1-423-603. (10420)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 15 мр-не (4 эт., хор. сост.), за 
3500 т.р., торг. Тел.: 8-904-6-416- 
098.(1566282)

КУПЛЮ АВТО
Дорого, быстро

8 - 9 0 2 - 5 - 7 6 1 - 2 2 6

* Продам гараж в а /к «Клаксон» 
(6x6, техэтаж, свет, тепло, сигна­
лизация). Тел.: 8-902-5-145-005. 
(10035)

* Продам гараж в а/к «Виадук» 
(2 этажа, свет, тепло, можно под 
мастерскую), торг. Варианты об­
мена. Тел.: 8-950-1 -375-351.

* Продам гараж в а/к «Искра-2» 
(яма, подвал). Тел.: 8-952-6-129- 
293, после 17 час. (14069)

* Продам гараж в п. Новый-4. 
Тел.: 8-964-1-063-240. (7472)

* Продам гараж в а/к «Жигули» 
(на 2 а/м, яма, тепло, кладовая, 
рядом со сторожем). Тел.: 8-904- 
1-529-141.(10327)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 80 кв-ле (4 эт., два балкона, 
ремонт), за 3800 т.р., торг. Тел.: 
68-60-98.(1566280)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 31 кв-ле, за 1750 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431. (14080)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. план, 
в 29 мр-не. Тел.: 8-908-6-414-431. 
(14079)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 
ле (2/5). Тел.: 8-908-6-414-431. 
(14078)

* Продам 2-комн. хрущ, в 11 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-414-431. (14077)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 мр- 
не, за 1750 т.р. Тел.: 8-950-1-005- 
683.(14150)

И з г о т о в л е н и е  и  р е м о н т  ш л а н г о в  
в ы с о к о г о  д а в л е н и я  т. 8 -901 -66-44-094

УСТАНОВКА ГАЗА
НА А/М т. 64-97-98 , 68 -67-67 It

* Продам гараж в а/к «Майск- 
2». Тел.: 8-924-6-222-771. (10333)

* Продам гараж в а/к «Теплич­
ный» (6x3,5, техэтаж). Тел.: 8-902- 
5-145-935.(14145)

* Продам гараж в а/к «Восток» 
(1-й ряд). Тел.: 8-950-0-681-113. 
(14171)

* Продам гараж в а/к «Турист». 
Тел.: 8-950-0-727-687. (14185)

* Продам гараж в а/к «Восход» 
(18 мр-н). Тел.: 8-924-6-243-895. 
(14189)

* Продам гараж в а/к «Искра» 
(напротив 10 мр-на, свет, тепло, 
сигнализация). Тел.: 8-914-9-593- 
184.(7501)

Продам большой гараж в 10
мр-не (И-3,7 м, по улице Де­

кабристов). Тел.: 8 -924-6-217- 
_____ 087. (10379)

* Продам гараж в ГСК-4 (4,5x9, 
высота ворот 3 м, крыша -  плиты 
перекрытия). Тел.: 8-908-6-507- 
016. (10400)

* Срочно продам 2-комн. кв-ру 
в Иркутске (ул. Полярная, 106, кир­
пичный дом, 3 эт., 42,3 кв. м, на 
берегу Ангары), за 1,7 млн руб. 
Тел.: 8-908-6-555-364.

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 24 кв-ле, за 2200 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-450.(7531)

* Продам 2-комн. кв-ру (2 эт., в 
ст. части города, с балконом). Тел.: 
8-901-6-416-494.(7527)

* Срочно продам 2-комн. хрущ, 
в 94 кв-ле, за 1900 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-734. (7518)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92/93 
кв-ле, за 1850 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-734.(7517)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 мр- 
не (ул. Коминтерна). Тел.: 8-901- 
6-416-736.(7515)

* Срочно продам 2-комн. хрущ, 
в 8 мр-не (4/5, на одну сторону, 
комнаты разд.), за 1850 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-790-450. (7513)

* Продам 2-комн. кв-ру в мр-не 
(хор. сост., 4 эт., 52 кв. м), обмен 
на 3-комн. Тел.: 8-901-6-416-494. 
(7512)

* Продам 2-комн. кв-ру в 13 мр- 
не (дом 14а, 4 эт., отл. сост.). Тел.: 
8-950-0-525-305. (7556)

* Продам 2-комн. кв-ру в кв-ле 
(5 эт.), за 1800 т.р. Тел.: 8-952-6- 
242-950. (7555)

* Продам 2-комн. кв-ру по ул. 
Коминтерна. Тел.: 686-150. (10413)

* Продам 1-комн. кв-ру в Иркут­
ске (28 кв. м, 4/5 эт., новостройка, 
ремонт), за 1550 т.р. Тел.: 8-914- 
8-909-052, 8-950-1-136-835.

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 17 мр-не, за 1630 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431.(14076)

* Продам 1-комн. хрущ, в 277 
кв-ле (5 эт.), за 1350 т.р., торг. Тел.: 
8-904-1-543-046.(14091)

* Продам 1-комн. крупногаб. кв- 
ру в 73 кв-ле (2 эт.), за 1750 т.р. 
Тел.: 8-904-1-543-046. (14088)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 95 кв- 
ле (2 эт.), за 1450 т.р. Тел.: 8-904- 
1-543-046.(14086)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 18 мр-не (4 эт), за 1620 т.р. Тел.: 
8-902-1-724-728.(14085)

* Продам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не (2 этаж), за 1500 т.р. Тел.: 8- 
904-1-233-336.(10354)

* Продам 1-комн. хрущ. (3 эт., 
отл. сост.), за 1550т.р. Тел.: 8-950- 
1-005-683. (14149)

* Продам дом в мр-не Байкальск, 
за 3100 т.р., обмен. Тел.: 52-52- 
14.(14084)

* Продам дом в п. Тальяны. Тел.: 
8-950-1-017-008.(10316)

* Продам дом в Китое (прописка, 
собственность). Тел.: 8-950-1-049- 
739.(14155)

Продам торговое место + обо- 
руд. (177 кв-л). Тел.: 8-964-2- 

_____  257-272. (14071)

Продам кабину на «Сатурне» 
(рыба х/к, п/ф). Тел.: 8-908-6- 

512-543. (14103)

Г  П О К У П А Е М  Л Ю Б Ы Е  А / М  1
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Помощь в оформлении документов 
Гарантия безопасности

т. 8-902-1-741-500 J
* Продам усадьбу в с. Б. Елань 

(все постройки, 25 сот.), за 1200 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-764-938. 
(7497)

* Продам дачу в мр-не Китой 
(прописка, 40 сот., постройки, на­
саждения), за 1 млн 700 т.р. Тел.: 
8-950-1-004-082.(14142)

|8-9021-514-5 1-77
КУПИМ ABTID ДОРОГО!

| 8-902 0ю1смсо101т-ю1

* Продам 1-комн. кв-ру в 82 кв- 
ле (2 эт., с/п, косм, рем., солнеч­
ная). Тел.: 8-950-1-379-472. (14172)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 95 кв-ле, за 1600 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-450. (7530)

* Продам 1-комн. хрущ, в 277 
кв-ле, за 1450 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-734. (7520)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 11 мр- 
не (9 эт., 28 кв. м), за 1270т.р. Тел.: 
8-902-7-691-853. (14207)

* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, 
в 19 мр-не, за 1600 т.р. Тел.: 8-
901-6-416-736.(7516)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 10 мр- 
не. Тел.: 8-901-6-416-736. (7511)

* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, 
в 22 мр-не (д. 11, 3 эт.). Тел.: 8-
902-7-686-387. (7557)

* Продам 1-комн. кв-ру в ^ м р -  
не, за 1730 т.р. Тел.: 686-150. 
(10411)

* Продам земельный участок в 
д. Старая Ясачная (12 соток, в жи­
вописном месте, на берегу р. Ки­
той, дом, баня, гараж, собствен­
ность). Тел.: 8-902-5-463-137, 8- 
904-1-258-568. (14191)

ДНТ «Китайское» реализует 
земельные участки для дачно­
го строительства. Тел.: 8-902- 

5-145-005. (10388) ____
* Продам участок в с/о «Энер­

гетик-2». Тел.: 8-914-9-271-777. 
(10401)

* Продам зем. уч-к в д. Старая 
Ясачная (34 сотки, ИЖС, нераз- ' 
работай, с лесом, престижная ули­
ца). Тел.: 8-902-5-161-314. (14216)

Продам или сдам в аренду 
строительный вагончик (6x3, 
новый). Тел.: 8 -902-7-688- 

531.(14218)

Продам шиномонтажку напро­
тив 102кв-ла. Тел.: 8-924-8- 

______ 364-673. (10325)______

Продам парикмахерскую (в 
аренде). Тел.: 8 -950-0-930- 

________ 846. (10334)_________

Продам сауну в 7 мр-не. Тел.: 
8-950-1-374-199. (10345)

Продам отдел в маг. «Цент­
ральный». Тел.: 8-950-1-288- 

_________540. (1 0 3 5 3 )____

Продам право аренды (41 кв. 
м). Тел.: 8 -929-4-313-432. 

_______ (14156)

Продам действующий цветоч­
ный салон. Тел.: 8 -902-7-689- 

_________315. (14168)_________

Продам кабину на ДСК «шан- 
хайка» (17 кв. м, продуктовый 
ряд). Тел.: 8-902-7-688-880. 

(14169)

Продам дрова (сосна, бере­
за). Тел.: 8-914-9-596-692. 
_________ (14128)___________
* Продам детскую стенку, диван, 

кресло руководителя. Тел.: 8-952- 
6-186-633. (14127)

Продам дрова. Тел.: 8-964-3- 
536-642. (10350)______

Продам сено в тюках. Тел.: 8- 
924-7-113-729. (14159)

Продам картофель. Доставка.
Тел.: 8 -952-6-246-896.

___ (14209)__________

Продам картофель. Тел.: 8- 
902 -7 -691-366 . (7564)

Продам сено и зеленку в руло­
нах, цена 2000 руб. Доставка.

Тел .:8-902-5-147-423. 
__________(1565205)__________

* Продам мягкую мебель: диван, 
2 кресла, б/у, дешево. Тел.: 8-908- 
6-511-791.(1566122)

КУПЛЮ
Куплю любое авто (Япония). 

Тел .:8-950-1-272-406. 
___________ (1 3 4 8 0 )__________

Куплю любое авто (Япония). 
Быстро. Дорого. Тел.: 8-908-6- 

506-999, 8 -914-9-197-222. 
(13954)

Куплю любой автомобиль при 
срочной продаже. Тел.: 8-950- 

0-554-142. (6918)

Выкуп любых а/м при срочной 
продаже. Тел.: 8 -914-9-159- 

873. (6919) ______
* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964- 

2-160-984.(13839)

ЗАЕМ п о д  з а /

ИП Булдаков В.В

недвижим ости
автомобиля

Тел.: 8 -950 -1 4 2 -0 0 -3 3

КУПИМ АВТО
Быстро! Дорого!
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* Продам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не, за 1590 т.р. Тел.: 686-150. 
(10412)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не (5 эт.), за 1700 т.р. Тел.: 
8-901 -6-580-048.(1566611)

* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 
85 кв-ле (3 эт., обычное сост.), за 
1500 т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1566283)

* Продам таунхаус в 30 мр-не (с 
гаражом, 110 кв. м, мебель, тех­
ника), за 6 млн руб. Тел.: 8-914-9- 
437-972. (7211)

* Продам кв-ру в 80 кв-ле (4 эт.), 
за 2300т.р. Тел.: 8-904-1-543-046. 
(14087)

* Продам таунхаус, за 1400 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-450. (7510)

* Продам квартиру в Китое. Рас­
смотрю обмен. Тел.: 8-901-6-416- 
494. (7529)

* Продам комнату в 3-комн. круп­
ногаб. кв-ре (17,4 кв. м), за 750 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-734. (7519)

* Продам комнату в 23 кв-ле (15 
кв. м), за 640т.р., торг. Тел.: 8-952- 
6-151-469.(10422)

* Срочно продам 2-эт. дом (270 
кв. м), за 9000 т.р., торг. Или меняю 
на 2- или 3-комн. кв-русдоплатой. 
Тел.: 8-964-8-169-504. (10096)

* Продам дачу в с/о «Энерге­
тик-2» (рядом с «Нивой», зимнее 
проживание, постройки 2014 г., 8 
соток). Тел.: 8-904-1-103-831. 
(7407)

* Продам дачу в с/о «Калинка» 
(за старым китайским мостом, 6 
сот., дом старый), за 500 т.р. Тел.: 
8-902-5-761-999. (14090)

* Продам участок в Китое (ул. 
Бытовая, 5 сот., собств.). Тел.: 8- 
902-5-790-709. (10407)

* Продам дачу в СНТ «Сибиряк» 
(за ст. китойским мостом, 2-эт. дом, 
печь, подвал, прописка), за 650 т.р. 
Тел.: 8-924-6-204-622. (14225)

Продам срубы (брус). Тел.: 8- 
902-7-670-064. (1566750)

Продам прод. кабинку на 
«шанхайке», недорого. Тел.: 8- 

902-5-680-474. (14175)

Продам магазин в садовод­
стве. Тел.: 8 -902-5-197-078. 

____  (7505)

ПРОДАМ ДРУГОЕ
* Комплект гидроусилителя руля 

(новый) на УАЗ. Тел.: 8-924-6-281- 
322.

* КПП с раздаткой (б/у) на УАЗ. 
Тел.:8-924-6-281-322.

* Продам автомобильную рацию 
«Моторола-СМ-ЗбО», Тел.: 8-950- 
1-470-127.(14070)

Продам радиостанцию «Тайс». 
Тел.: 8-902-1-720-664. (7471)

Продам шпалу ж /д  (б/у, дере­
вянная). Тел.: 8 -914-9-252- 

_________260. (10267)_________

ООО “ И ркутский Залоговы й Д о м ”
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Продам нежилое помещение в 
30.мр-не (д. 1, пл. 97 кв. м, с 
выходом на ул. Алешина) под 
магазин, офис. Тел.: 8-902-5- 

791-468.

Продам автосервис (150 кв. 
м), торг, обмен. Тел.: 8-902-7- 

689-991.__________

Продам шиномонтажку в 17 
мр-не. Тел.: 8-964-8-155-824 .

Продам кабинку на «Сатурне». 
Тел .:8 -952-6-129-128 .

* Продам з/ч на «Москвич-2140»: 
стекла (лобовое, заднее), кардан, 
КПП, шаровые опоры нижние (4 
шт.), пружины передней подвески 
(2 шт.), полуось, колеса с дисками 
(2 шт.), диски (3 шт.), тормозные 
колодки задние, двери (правая и 
левая задние, жестянка), аморти­
заторы передней подвески (2 шт.), 
радиатор печки. Тел.: 67-30-88, 8- 
950-0-558-387.
Продам арматуру, трубу, угол. 

Тел.:633-773. (9917)
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
onefuutiu£no, neqofioio
т.8-908-651-68-02

• Установка 
ОС, программ

• Удаление 
вирусов, баннеров

т. 68-01-14, 
8-9025-790-114

Ремонт 
компьютеров

/Зы езу  }j^  
с п е ц и а л и с т а  
к а  qoM.

т. (3955) 6 3 -1 3 -6 6 ,  
8 -9 0 2 -5 6 8 -3 3 -6 6

В продуктовые магазины тре­
буются заведующая магази­
ном, старшие продавцы, про­

давцы-кассиры, продавцы мо­
лочной, колбасной продукции. 

Официальное трудоустрой­
ство, полный соцпакет. Тел.:

54-72-35. (1566747)

В компанию требуется повар 
по призванию! Требования: 

творческий и нестандартный 
подход к приготовлению 

блюд. Тел.: 8 -983-2-429-411. 
(1566746)

Компания «От Фенечки» про­
водит набор в производствен­

ный цех(жарка, переборка, 
фасовка). Обучение, соцпакет. 

Тел.: 8-983-2-429-411 (Ан- 
гарск). (1566741)

Работа. Гос. программа на 
2015-2016 гг. Пройдите ка­

стинг и собеседование в офи­
се МТЭХ. Тел.: 8 -913-5-039- 

_______ 645. (1566703)

“  Работа. Тел.Гв-952-6-284- 
_________473. (13848)_________

Работа, совмещение. Тел.: 8- 
924-6-349-461. (10186)

Работа для активных пенсио­
неров. Тел.: 8-904-1-139-145 . 
___________ (10186)___________

Требуется руководитель в от­
дел информационных услуг, 

3 8 т.р. Тел.: 8-983-4-402-945. 
(10185)

Требуется администратор. 
Официальное трудоустрой­
ство, 18 т.р. Тел.: 8-914-9- 

361-290. (10226) ___

Ищу помощника, желательно 
военного пенсионера; и не 

только, 27 т.р. Тел.: 8-983-4-
055-019. (10227) __

Работа. Деньги нужны? Звони! 
Тел .:8 -924-6-201-651 .

(14097)

Работа для уволенных в за­
пас. Доход 29 т.р. Тел.: 8-924-

7-119-039 . (14094)__

Срочно требуется целе­
устремленный помощник, 

45000 руб. Тел.: 8-983-2-474- 
________ 802. (14093)_________

Работа, совмещение. Тел.: 8- 
964-1-226-749. (14100)

Требуется администратор в 
новый офис. Тел.: 8-924-6- 

269-748. (14125)

Требуется заместитель руко­
водителя, 45 т.р. Тел.: 8-904- 

1-486-535. (10359)

Ищешь работу? Звони: 8-914-
9-077-004. (10360)

Работа для молодежи. Тел.: 8- 
924-7-115-605. (10361)

Проблемы с работой? Звони: 
8-952-6-189-652. (10367)
* Ищу работу системного адми­

нистратора, возможно по совме­
стительству (компьютеры, торго­
вые площадки, сайты, 1C). Тел.: 8- 
964-3-533-778.(10323)

Водитель с личным а/м «Га­
зель» (пассажир., 13 мест) 
ищет работу. Тел.: 8-924-8- 

218-917. (14190)

Сервисный центр 4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo АЙСБЕРГ 

Р Е М О Н Т
• холодильников и м о р о з, кам ер
• стиральны х и посудом оечны х  

м аш и н , плит
• а уд и о -, в и д ео техни ки , ПК
• СВЧ и м ел кой  бы товой техники
Подключение и установка техники

З аказ запчастей и комплектую щ их
т. 65 -25 -05 , 68 -64 -60 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

АРЕНДА
* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру. Рас­

смотрю варианты. Тел.: 8-902-5- 
673-501.(14134)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью, без мебели). Тел.: 8-902-
7-684-244. (7528)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью или без мебели). Тел.: 8-
901-6-416-877. (7521)

* Сниму кв-ру или комнату. Тел.:
8-952-6-151-469.(10421)

Порядочная русская семья 
снимет кв-ру. Тел.: 8-952-6- 

______ 196-341 .(14232)
* Сниму комнату. Тел.: 8-902-5- 

673-204.(14135)
* Сниму комнату, кв-ру. Тел.: 8-

902-5-674-635, 634-635. (14167)

Отличные квартиры посуточ­
но. Тел.: 8 -908-6-642-357. 

_________ (13537)___________

1-, 2-комн. квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8 -950-0-670-006. 

___________ (13930)___________

Квартиры-гостиницы: сутки, 
час (отл. сост., уютно). Доку­

менты. Тел.: 8-902-5-195-371. 
___________ (10270)___________

Квартиры-гостиницы 1-, 2- 
комн.: сутки, час. Отчетность.

Тел.: 8-904-1-523-344 . 
___________ (10271)___________

Уютная квартира посуточно. 
Тел.: 8-964-2-226-777. 

(14102)

D  ЕГ М  О П Т  холодильников
г с п и п  I СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
бв“ тера НА ДОМУ т 63-20-40, 8-9025-68-20-40

Требуется надежный помощ­
ник руководителя. Тел.: 8-904- 

1-594-588. (14124)

Требуются госслужащие, 25- 
35 т.р. Тел.: 681-902. (10337)

Работа уволенным из РА и 
МВД (не охрана), 65 т.р. Тел.:
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

Квартиры: от 1000 р ./с ., 200 
р./ч. Тел.: 8-950-0-890-625. 

____ (10347)

квартиры посуточно, на час. 
Тел .:8-950-1-159-090.

(10352)__________

Сдам кв-ру (час, сутки). Тел.: 
8-983-4-469-975 . (14192)

Квартиры: сутки, час. Тел.: 8- 
914-9-412-962. (14210)

Сдам 1-комн.: сутки, час (чи­
сто, уют). Тел.: 8 -983-4-005- 

____  330. (1 0 3 6 9 )_______

Кв-ры-гостиницы: на сутки, 
отчетность. Тел.: 8 -950-1-273- 
156, 8 -952-6-281-460. (10406)

* Сдам в аренду 3-комн. кв-ру в 
86 кв-ле. Тел.: 8-902-7-601-938.
(14105)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-924-6-282-533. (13953)

09-99-109̂ 26-8 '1

* Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр-не 
на очень длительный срок. Тел.: 
8-924-6-292-071.(14174)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-924-6-282-533. (14181)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 18 мр-не 
(меблированная). Тел.: 8-983-4-
064-828. (7541)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не 
(пустая). Тел.: 634-234. (7534)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле. 
Тел.: 8-904-1-328-348. (7498)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-539-074. (10373)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 19 мр-не 
(без мебели) на длительный срок. 
Тел.: 8-902-1-720-474. (14228)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле. 
Тел.: 8-964-5-490-030. (7563)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 179 кв- 
ле. Тел.: 8-904-1-104-309. (7561)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры (с 
мебелью или без мебели). Тел.: 8-
901-6-416-877. (7522)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры (с 
мебелью, без мебели). Тел.: 8-902-
7-684-244. (7524)

* Сдам 1 -, 2-комн. кв-ры (с ме­
белью, без мебели). Тел.: 8-902-
7-684-244. (7525)

* Сдам 1 -комн. кв-ру (центр го­
рода). Тел.: 8-902-7-600-807. 
(13834)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 102 кв- 
ле (5 эт.). Тел.: 8-902-1-727-380. 
(13927)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(вид на церковь, частично меблир., 
солн.), оплата помесячно. Тел.: 8- 
914-8-851-767.

* Сдам 1-комн. кв-ру (мебель, 
техника). Тел.: 8-924-5-407-829. 
(14110)

* Сдам 1-комн. меблир. кв-ру в 
95 кв-ле, за 9,5 т.р. Тел.: 8-914-9- 
330-720.(14111)

* Сдам 1-комнатную квартиру. 
Тел.: 8-902-7-668-874, 8-914-9-
021-990. (10346)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-309-355. (10351)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-112-706.(14132)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
на длит, срок, за 13 т.р. Тел.: 8- 
914-9-340-377.(14137)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не. Тел.: 8-914-8-829-612. (14162)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(евроремонт) на длит, срок, без 
посредников. Тел.: 8-902-5-124- 
209.

*Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр-не 
(пустая). Тел.: 634-234. (7535)

* Сдам хорошую 1-комн. кв-ру 
в 8 мр-не (1 эт., частично меблир.) 
на длит, срок, за 9500 р. + счетчики. 
Тел.: 8-914-9-067-494. (10368)

* Сдам в аренду 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-952-6-235-433. (10381)

Сдам 1 -комн. кв-ру (42 кв. м,
2 балкона, мебель, новый дом, 

нов. ремонт), за 15 т.р . Тел.: 
8 -983-4-093-569. (7547)

* Сдам кв-ру. Тел.: 634-006. 
(7543)

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0-641- 
205.(14233)

* Сдам 2 комнаты в 4-комн. кв- 
ре в 33 мр-не, по6500 р. Тел.: 630- 
689. (7499)

* Сдам комнату. Тел.: 8-964-5- 
492-934. (14098)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0-
726-425. (7477)

* Сдам комнату. Тел.: 8-924-6-
056-661.(14113)

* Сдам в аренду комнату. Тел.: 
8-950-0-713-354.(10343)

* Сдам комнату на подселении. 
Тел.:51-83-80. (10336)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702.(14133)

* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-674-635. (14166)

Сдам в аренду павильоны (24 
кв. м, стройматериалы, р-н 
Стеклянки). Тел.: 8-902-5- 

105-315. ( 13822) g

Сдам помещение (170 кв. м, "  
есть все, рядом нет школ, са­

диков, медучреждений), недо­
рого. Тел.: 8-908-6-557-979. 

____________(7384)___________

Сдам магазин в центре, мож­
но под офис, недорого. Тел.: 

8-950-1-061-402. (13962)

Аренда (600 кв. м) в магазине 
«SPAR», Ангарск, 215 кв-л. 

Тел. в Иркутске: (3952) 203- 
_________199. (14083)_________

Аренда ЛГП-18, 22, 30. Разре­
шительная документация, 

въезд на AHXK. Тел.: 8-902-5- 
______ 147-866. (14123) ___

Сдам офисы в центре, недо­
рого. Тел.: 8 -950-1-465-133. 
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
шиты сайдингом, крыша -  метал­
лопрофиль «красное вино», под­
весные потолки «армстронг», стены 
-  панели, пол -  керамогранит, 
охрана с выходом на пульт, ворота 
мет. с отл. запорами): 8x5 -  за 700 
т.р.; 11x5-з а  1100т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

* Место под гараж в ГСК-1 (тепло, 
свет, мет. ворота). Тел.: 8-914-9- 
139-099.

* Подземный гараж в 84 кв-ле (в 
2-х уровнях). Тел.: 8-924-6-233- 
719.

* Подземный гараж в а/к «Кос­
мос», в 84 кв-ле (6x4, тех. этаж, 
свет, тепло, сигн.), за 950 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-1-058-107, 8-964-6- 
579-574.

* Подземный гараж в р-не Гор­
газа, или обмен. Тел.: 8-9500-522- 
402.

ПРОДАМ ДОМА, 
УЧАСТКИ, ДАЧИ

* Продам дачу в с/о «Нива» (дом, 
баня, кухня, 2 гостевых домика). 
Тел.: 8-950-0-975-171. (1004)

* Дачу в с/о «Энергетик» (2-эт. 
дом 160 кв.м, 10 сот., всевсобств.), 
за 4900 т.р. Тел.: 8-950-1 -194-092.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (8 сот., 
120 кв.м, прописка), за 3650 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-465-000.

* Усадьбу в Биликтуе (нов., 24 
сот., 2 дома, дом бревенч. 100 кв.м 
с мансардой, гараж, баня, теплицы, 
есть все для проживания, скважи­
на, обстановка, у реки). Тел.: 8- 
950-1-150-301.

* Участок в с/о «Утес» (9,3 сот., 
поднят, приват.), за 250 т.р. Тел.: 
8-904-1-271-111.

* Дом в Китое (7,5x9, хол. вода 
централиз., стеклопак., сигнализ., 
с/у в доме, отопл., гараж, 2 тепли­
цы, 2 стайки, 20 сот.), за 2500 т.р. 
Или обмен. Тел.: 8-924-6-120-795, 
8-914-0-103-565.

Компания 
«Технологии комфорта»

на хомутах. 
Прочнее и жестче 

сварки

Взнос 10% 
Рассрочка на 4 месяца 

без переплат! 
Хранение до весны 

бесплатно
Адрк: 82 кв-a. l  7 (оси. «Шв. 

фабрим»), т. {3-03-06,63-27-37

л ю б ы х  размеров и гсогтф и гу}  
Реализуем сотовый поликарбонат
Лучшее предложение сезона

♦ Бесплатная доставка
♦ Гарантия 3 года на изделие

И  8(3955) 6 3 -9 2  -  29 8(950)105-86-28
Адрес: маг./ О лимпиада-, левое кры ло, 2 эт., офис 95

* Дом в Байкальске (2-эт., 110 
кв.м, гараж, хоз. постройки, все 
централиз.). Или обмен. Тел.: 8- 
924-7-081-046.

* Дачу в с/о «Сибиряк», за ст. ки­
тайским мостом (дом 30 кв.м, печь, 
подвал, 7 сот., прописка), за 620 
т.р. Тел.: 8-924-6-204-622.

* Участок в Тайтурке (30 сот., у р. 
Белой). Тел.: 8-924-5-345-178.

* Участок в п. Северный, по ул. 
Тургенева (17 сот., у реки, баня, 
гараж, дом и др.), за 2 млн руб., 
торг. Тел.: 8-950-1-010-972.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (12 
сот., 2-эт. дом 4x5, баня 3x4, 2 теп­
лицы, свет, вода, насажд.). Тел.: 
8-950-0-636-805.

* Два участка в коттеджном по­
селке в 3 км от города (по 12 сот., 
оплачено электр. 15 кВт), за 450 
т.р. Тел.: 8-904-1-250-553.

* Участок в с/о «Радуга» (ухож., 
насажд., теплицы, летний водо­
провод, огорожен). Тел.: 8-950-1- 
049-305.

* Участок в с/о «Дружба», в 259 
кв-ле (6,5 сот., в собств., неболь­
шой зимний дом, летний водопро­
вод, свет), за 450 т.р., торг. Тел: 8- 
950-0-980-172.

* Участок в с/о «Лесник-1», в Ки­
тое (7 сот., небольшой дом), за 
500т.р. Тел.: 8-950-0-940-333.

Л В Т О П Л А Т И Ч Е

ВОРОТА
СЕКЦИОННЫЕ

• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ

ЖАЛЮЗИ
• АВТОМАТИКА
• ШЛАГБАУМЫ

СТАЛЬНЬ
Тел.: 615-609 
Факс: 617-740
Ангарск, мр-н Старобайкальский, ул.Осипенко, стр. 9
e-mail: angarsk-kruiz@rambler.ru

Фирма Cepeuc-CmcLib” быстро и качественно изготовит

• гар аж н ы е ворота
• худож ественную  ковку 
■ л естн и ц ы , перила, к о зы р ь к и

заб оры , навесы , теп л и ц ы  ^  
м еталлоконструкции  
лю бой слож н ости  —т Т'Р-

_________ 215 кв-д, стр. 3, т . 8-902-76-85-746

Изготовление, монтаж
металло­

конструкции
(гаражные ворота, лест­

ницы, козырьки и т а )

* Дачу в с/о «Калиновка-6» (20 
сот., есть все для проживания и 
отдыха). Тел.: 8-904-1-175-103.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 
кв.м, гараж, баня, хоз. постройки, 
теплица, скважина, 15 сот.). Вари­
анты обмена. Тел.: 8-908-6-433- 
500.

* Участок в Устъ-Целотах (12 сот.). 
Тел.:8-950-1-018-622.

* Дачу в с/о «Радуга» (2-эт. дом, 
баня, гараж, насажд., теплицы, 
ухож.). Тел.: 51-68-31.

* Дом в 272 кв-ле (300 кв.м, без 
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
внутр. отделки, 20 сот., членская 
книжка), за 2 млн руб. Тел.: 8-901- 
6-416-185.

*** Дом -  30 объект (2-эт., из ка­
либр. бревна, 100 кв.м, 14 сот. в 
собств., баня, гараж на 2 а/м), за 
8500 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Участок в Ст. Ясачной (15 сот., 
не огорожен, в собств.), за 120 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Участок в с/о «Восход», в Стек- 
лянке (12 сот., свет, вода, насажд., 
забор из профлиста, прописка), 
за 170т.р., торг. Тел.: 8-904-1-545- 
952.

*** Участок в Тельме (10 сот., 
ровный, 380В/15 кВт, недалеко 
озеро, ост., удобный подъездной 
путь, докум.), не агентство. Тел.: 
8-964-3-512-003.

*** Дачу в с/о «Химик-2» Усоль- 
скогор-на(6сот.),за 130т.р.Тел.: 
8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Строитель», на о. 
Ясачный (дом40 кв.м, 15сот., член­
ская книжка, скважина, 200 м до 
воды), за 400 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-185.
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*** Дачу в с/о «Химик-2» (зимний 
дом, 6 сот., баня, вода, все в 
собств.), за 400 т.р. Тел.: 8-904-1 - 
488-611.

*** Участок в с/о «Расцвет» (дом 
с летней мансардой на стадии ре­
гистрации, земля приват., рядом 
речка). Тел.: 8-983-4-409-899.

*** Дачу в с/о «Швейник» (14,5 
сот. + 10 сот. под картошку, земля 
в собств., зимний дом 4x5 с летней 
верандой, баня, 2 теплицы остекл., 
свет, скважина, летний водопро­
вод, хоз. постройки, насажд., земля 
удобрена, все ухож), за 740 т.р. 
Тел.: 8-902-5-440-897.

*** Дачу в с/о «Тополек-2», в рай­
оне Майска (2-эт. благоустр. дом, 
санузел в доме, выгреб, яма, сква­
жина, отопл. печное и камин, 2006 
г. постройки, гараж пристроен к 
дому, все в собств., хор. сост.). 
Или обмен. Тел.: 8-902-5-790-813.

**’  Дачу в с/о «Приозерное», за 
ст. китайским мостом (зимний дом, 
2-эт. дом 40 кв.м, внутри обшит 
деревом, утеплен,отопл. печное, 
скважина, гараж, баня, сарай, 2 
теплицы под стеклом, 6 сот., все в 
собств.), за 850 т.р. Или обмен на 
квартиру с нашей доплатой. Тел.: 
8-902-5-790-814.

*** Участок в с/о «Архиреевка- 
4» (30 сот., скважина, свет, докум., 
рядом лес, река, ост. и маг. рядом, 
дорога асфальтир.) Тел.: 8-950-1- 
055-067.

*** Участок в с/о «Строитель-1», 
на о. Ясачный (огорожен, разраб., 
удобр., насажд., вода, свет, долгов 
нет, недостр. бревенч. дом 5,5x5,5, 
мет. гараж 6,0x3,1, комплект сталь­
ной арочной теплицы), за 230 т.р., 
торг. Тел.: 8-904-1-217-361.

*** Дачу в с/о «Юбилейное», за 
кварталом (1-эт. дом, 2-комн., 90 
кв.м, 6 сот., 2008 г. постройки, стек­
лопак., бойлерное отопл., скважи­
на, с/у в доме, гараж из пеноблоков 
на 1 а/м), за 2980 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Участок в с/о «Автомобилист», 
заСангородком(12сот., неразраб., 
в собств.). Тел.: 8-908-6-500-475.

*** Дачу в с/о  «Архиреевка-2» 
(свет, вода, летний дом 6x6 с ве­
рандой, 10 сот., баня, членская 
книжка), за 350 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

. . .  д эчу в с/о  «юбилейное», за 
кварталом (зимний 2-эт. дом, бой­
лерное и печное отопл., скважина, 
теплица, насажд., баня, летняя кух­
ня, хор. сост., стеклопак., туалет 
на улице, все в собств., можно 
присоединить еще 15сот.), за 1400 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

. . .  участок На о ясачный (ма­
ленький домик, ограждение, вода, 
свет, насажд.). Тел.: 8-908-6-483- 
199, 8-964-8-066-802.

*** Дом -  31 объект (из бруса, 
220 кв.м, с/у в доме, выгребная 
яма, отопл. бойлерное, гараж на 3 
а/м, баня, 2 теплицы, скважина, 
дом без внутр. отделки, стекло­
пак.), за 3500 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-105.

*** Участок в Ст. Ясачной, по ул. 
Российской (с лесом, свет), за 
1500 т.р., торг. Или обмен. Тел.: 8- 
901-6-416-105.

*** Дачу в с/о «Спутник-3» (2-эт. 
дом, 2013 г. постройки, баня, сква­
жина, хор. сост., стеклопак., все в 
собств., 6 сот.), за 1150 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-814.

*** Дом в Биликтуе, по ул. Ок­
тябрьских Событий (вода, баня, 7 
сот. + огород 12 сот., дом и земля 
в собств.), за 900 т.р. Тел.: 8-904- 
1-488-611.

*** Дачу в с/о «Нефтяник», за п. 
Северный (2-эт. брус, дом, отде­
ланный сайдингом, обшит внутри 
стеновыми панелями, нафунд., 70 
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

** Дом в д. Ходарей (на 2 хоз., 
зимовье, баня, колодец, теплица, 
20 сот.). Тел.: 8-952-6-248-888.

*** Дом в Байкальске, по ул. Ма­
каренко (100 кв.м, кирпичный, все 
централиз., теплица, теплый гараж 
с техэтажем, баня, 6 сот.), за 6200 
т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146- 
956.

*** Дачу в с/о «Садовод-1», по 
ул. Декабристов (брусовый 2-эт. 
дом 90 кв.м, недалеко от дороги и 
ост. маршрутки, бойлерное отопл., 
скважина в доме, 380В, ванная, 
туалет, канализ., баня, 2 теплицы), 
за 2800 т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902- 
5-146-956.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж 60 
кв.м, мансарда 30 кв.м, система 
отопл., канализ., гор. вода, сква­
жина, камин, баня, теплица, 39 
сот., на участке сосны). Тел.: 63- 
69-56, 8-902-5-146-956.

’*** Дачу в с/о «Архиреевка-3» (18 
сот., зимний дом на фунд. 90 кв.м, 
бревенч., кухня и гараж из шлако­
блоков, баня из бруса, скважина). 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** 1/2 дома в Байкальске (бла­
гоустр., из бруса, 2-эт., 55 кв.м, 2 
хоз., 2 сот.). Тел.: 63-69-56, 8-902- 
5-146-956.

*** Дом на 30-м объекте (2-эт., 
из калибр, бревна, 100 кв.м, 14 
сот., баня, гараж на 2 а/м, мебель, 
быт. техника). Тел.: 63-69-56, 8- 
902-5-146-956.

** Участок в Ст. Ясачной (10 сот.), 
за 125 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

** Участок в с/о «Автомобилист» 
(8 сот., в собств.), за 210 т.р. Тел.: 
8-904-1-426-113.

** Дом в п. Новоснежный, на Бай­
кале (15 сот., все в собств.). Тел.: 
8-950-1-153-565.

** Дачу в р-не Юго-Восточного 
(15сот., всобств., зимний дом 5x6, 
с отопл., баня 6x8 с верандой, 3 
теплицы из поликарб., фунд. под 
дом с гаражом 14x6). Тел.: 8-983- 
2-412-601.

** Дачу в с/о «Архиреевка-2» (лет­
ний дом 4x6 с верандой, баня, 10 
сот., насажд.), за 350 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-083.

** Дачу в с/о «Горное», в г. Бай­
кальске (5 сот., дом, теплицы, 
насажд., ухож.). Срочно. Тел.: 8- 
950-0-621-768.

** Дачу в с/о «Друзья Природы», 
напротив кв-ла Л (4 сот., дом 23 
кв.м, прописка, 3 теплицы, парни­
ки, насажд.), за 1300т.р., торг. Тел.: 
8-950-0-726-010.

** Дачу в с/о «Энергетик-2», в р- 
не Малышовки (8 сот., дом, баня, 
постройки, насажд., в собств.). 
Тел.:8-950-0-809-858.

** Дом в Байкальске (140 кв.м, 7 
сот., гараж, баня, 2теплицы). Тел.: 
8-902-5-149-593.

** Дом в Китое (в центре, 42 кв.м, 
12сот., прописка, колонка рядом), 
за 950 т.р. Или меняю на а/м. Тел.: 
8-964-5-490-030, 8-902-5-112-085.

** Дом в Мегете (65 кв.м, брусо- 
вой, печное отопл., гор. и хол. вода, 
евроокна, баня, 10 сот.), за 1750 
т.р. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Дом в Мегете (бревенч., 70 
кв.м, туалет, ванная, гор. и хол. 
вода, бойлерное отопл., евроокна, 
ремонт, гараж, 20 сот., в собств.), 
за 2100 т.р., торг. Тел.: 8-902-7- 
658-241.

** Дом-в Мегете (бревенч., печ­
ное отопл., колодец, 40 кв.м, 7 
сот.), за 1400т.р., торг. Тел.: 8-902- 
7-658-241.

** Дом в Мегете (в центре, бре­
венч., 67 кв.м, туалет, душ, гор. и 
хол. вода, баня, 15 сот.), за 2100 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Дом в Рублевке (брусовый, 2- 
эт., удобства в доме, душ. кабина, 
стеклопак., 380В, 10 сот., все в 
собств.), за 3200 т.р. Тел.: 8-904- 
1-534-555.

** Дом в Ст. Байкальске, в р-не 
102 кв-ла (2-эт., 2 гаража на 3 а/м, 
сауна, бассейн, все централиз.). 
Или обмен. Тел.: 8-924-6-233-719.

*.* Дом в п. Кирова (20 сот., в 
собств.). Тел.: 8-914-9-323-043.

** Дом в р-не п. Северный (3-эт. 
кирп. коттедж 160 кв.м, душ. ка­
бина, туалет в доме, 2 камина, ев­
роокна, евробатареи, большой га­
раж, 12 сот., в собств., крытая зона 
отдыха, прописка). Тел.: 8-964-2- 
280-146.

** Дом в с/о «Юбилейный-2» ( и . - 
раж, баня, прописка, все удобства), 
за 1150 т.р., торг. Тел.: 8-950-1- 
356-141.

** Коттедж в квартале (кирп., 
нов., 450 кв.м, 12 сот.). Тел.: 8- 
983-2-446-411.

** Участки в с/о «Омон»; в р-не 
Вдовино (по 14 сот., в собств., до­
кум.). Тел.: 8-924-5-454-да0.

** Участок в Мегете (15 сот., в 
собств.), за 650 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-7-658-241.

*** Дачу в с/о «Швейник» (14,5 
сот. + 10 сот. за огородом под кар­
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
607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, д. 22, 4 
эт.) на 1-комн. хрущ. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. хрущ. (44,8/30/6,3, в 
квартале, 4 эт.) на 2-комн. ул.пл. в 
15,17,18 мр-не (кроме 1 эт.).Тел.:
54-62-52.

* 1-комн. ул.пл. (29 мр-н) на 3- 
комн. крупногаб. в р-не школы 
№10. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 5, 3 
эт., 33 кв.м) на 2-комн. крупногаб. 
в 58, 59, 106, 107 кв-лах. Тел.: 52- 
52-14.

* 1-комн. ул.пл. (277 кв-л, д. 5, 2 
эт., 33 кв.м) на 2-комн. крупногаб. 
в 73, 74, 75, 76, 80 кв-лах. Тел.: 
52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (22 мр-н, д. 2, 2 
эт., 33 кв.м) на 1-комн. хрущ, в 9, 
10, 11, 12, 13, 15 мр-нах. Тел.: 52- 
52-14.

КУПЛЮ

От праздничного 
агентства£■ л cHtTMIUIBd £
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ЦВЕТНЫМ ПЕСКОМ!
Выезд «Волшебной песочницы» к вам на праздник:
• ВЫПУСКНОЙ (детский сад, начальная школа)
* РОЖДЕНИЯ Подарите ребенку 
радость создания картины своими руками!
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ТРЦ «Фестиваль», 4 этаж, ТЦ «Мега», 3 этаж

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 
кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру 
большей площади. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

* 2-комн. в Белореченске Усоль- 
ского р-на (3 эт., евроокна) на 2- 
комн. в Ангарске. Варианты. Тел.:
8-964-8-190-556.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л, д. 4, 5 
эт.) на 1-комн. ул.пл. в 19, 22 мр- 
нах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (189 кв-л, д. 15,
4 эт.) на 2-комн. в 15, 17 мр-нах. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. эксперимент. (6 мр-н, 
д. 1, 5 эт.) на 1-комн. в 32, 33 мр- 
нах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. эксперимент. (6 мр-н, 
д. 13) на 3-комн. хрущ. Тел.: 52- 
52-14.

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 15, 8 
эт., 52 кв.м) на 2-комн. ул.пл. (в 
хор. сост.). Тел.: 52-52-14.

Продам

ЖЕНСКИЕ
МАНЕКЕНЫ
немецкие, 
цвет белый

8-914-952-41-34

* 2-комн. эксперимент. (11 мр- 
н, д. 7,3 эт.) на дом в черте города. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, д. 38) 
на дом. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 7, 8 
эт., 51 кв.м) на 2-комн. хрущ. Тел.: 
52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 6, 2 
эт., 53 кв.м) на 1-комн. хрущ, в 9,
10 мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. эксперимент. (17 мр- 
н, д. 11, 4 эт.) на 2-комн. 
хрущ./ул.пл. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 5, 2 
эт.) на 2-комн. ул.пл. в 32 мр-не. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (22 мр-н, д. 21,
2 эт., 52 кв.м) на 1-комн. ул.пл. в 
29 мр-не. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 16) 
на 2-комн. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 1, 7 
эт., 57 кв.м) на 3-комн. крупногаб. 
в А кв-ле. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 11) 
на 2-комн. ул.пл. в 18, 19, 22 мр- 
не (кроме 1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. эксперимент. (92/93 
кв-л, д. 8, 5 эт.) на 1-комн. ул.пл. в 
этом же р-не. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. эксперимент. (94 кв-л, 
д. 104) на 2-комн. в 94 кв-ле. Тел.: 
52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (102 кв-л, д. 2, 4 
эт.) на 1-комн. ул.пл. в Б кв-ле. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (94 кв-л, д. 2) на
3-комн. ул.пл. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, д. 7, 3 
эт.) на 1-комн. ул.пл. Тел.: 52-52- 
14.

* 2-комн. хрущ. (72 кв-л, 2 эт.) на
2-комн. + комната. Тел.: 52-52-14.

СТРИЖКА т. 8-9041-505-706
СОЬДК И КОШЕК Ал“ сандр

Бережно позабочусь о красоте вашего питомца!

* 1-комн. ул.пл, (18 мр-н, д. 19, 
38 кв.м) на квартиру большей пло­
щади в этом же р-не. Тел.: 52-52-
14.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, д. 21, 
34 кв.м) на 1 -комн. хрущ. + допла­
та. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, д. 43,
2 эт., 32 кв.м) на 3-комн. ул.пл. в 
17,18,19,22 мр-нах (кроме 9 эт.). 
Тел.:52-52-14.

* 1-комн. эксперимент. (6 мр-н,
2 эт., 32 кв.м) на 1-комн. хрущ, в 
72, 73, 74 кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* Комнату в Иркутске на Ангарск. 
Тел.:8-964-2-782-083.

* Комнату (15 кв.м, 1 эт.) + «Т- 
Марк-2» 2000 г.в. на 1 -комн. Можно 
в Китое, п. Новый-4, Суховской. 
Варианты. Тел.: 8-902-7-608-829.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 
8-902-7-670-515.

* Дом на Байкале (34 кв.м, 18 
сот.) на жилплощадь в Ангарске. 
Или продам. Тел: 8-914-9-568-744.

** Участок в с/о «Архиреевка-1» 
(9 сот., разработан, вагончик 3x9) 
на а/м. Тел.: 8-902-7-686-673.

*** Дачу в с/о «Наладчик», в Н. 
Ясачной (зимний 2-эт. брус, дом 
45 кв.м, 6 сот., баня) на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в Биликтуе, по ул. Ок­
тябрьских Событий (31 кв.м, 19 
сот., вода, баня) + доплата на 2- 
комн. в Ангарске. Тел.: 8-904-1- 
488-611.

*** Участок в п. Бурдугуз, на 38 
км Байкальского тракта (8 сот., в 
собств., 1 -я линия от залива, рядом 
лес, цена 1250 т.р.) на а/м, недви­
жимость, технику, материалы. Тел.:
8-902-7-683-383.

** Дом в пос. Китой (42 кв.м, 12 
сот., прописка) на а/м. Тел.: 8-964-
5-490-030, 8-902-5-112-085.

** Дом на Рублевке (2-эт., брус., 
стеклопак., удобства в доме, душ. 
кабина, 380В, выгреб, яма, цена 
3200 т.р.) на 2-комн. + доплата. 
Тел.:8-904-1-534-555.

** Капгараж в а/к «Искра-2» (есть 
все) на а/м. Тел.: 8-902-7-685-117.

* Капгараж в а/к «Автомиг (4x6) 
+ «Т-Люсида» (дизель 4ВД, МКП) 
на капгараж большей площади. 
Тел.: 8-902-1-725-985.

* Капгараж подземный в 279 кв- 
ле на дачу (с зимним проживанием) 
в Сангородке, Майске, Китое, за 
кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8-914-
9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблю­
дение, асфальт до гаража) на ком­
нату с доплатой. Тел.: 55-69-63, 
8-950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 
мр-нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* «Киа-Бонго» 2004 г.в. (2-кабин- 
ник, 4ВД) на гараж в р-не 17, 18 
мр-на. Тел.: 8-950-1-418-073.

*** Холодильник на телевизор 
(ж/к). Тел.: 8-983-6-941-524.

*** Массажер для ног «Нуга-Бест» 
(турманиевый, «второе сердце», 
немного б/у) на проектор. Или 
продам. Тел.: 8-950-1-347-008.

** Морозильную камеру «Атлант» 
(Минск, 1,5 м, хор. сост.) на холо­
дильник (в хор. сост.). Тел.: 8-950-
0-684-135, 8-904-1-220-530.

* Анкера, жидкий пластик, пену 
монтажную. Тел.: 8-9025-686-686.

* А/м «Т-Таун-Айс-Ноах»; «Хон- 
да-Степ-Вагон» не позднее 2000 
г.в., недорого. Тел.: 8-9086-552- 
783.

* А/м «Т-Филдер» (V 1,8 л, жела­
тельно S-комплектации, 2002-2005 
гг. вып., в хор. сост.), недорого. 
Тел.: 8-950-0-634-600.

* А/м «Тойота», «Хонда», «Нис­
сан», «Субару» (на ходу, возможно 
в небольшом аварийном сост.). 
Срочно! Тел.: 8-902-5-776-660.

* А/м ВАЗ «Нива», в хор. сост. 
Тел.:8-9641-236-427.

* А/м ВАЗ-2104-2109, в пределах 
25 т.р. Тел.: 8-950-0-565-978.

* А/м ВАЗ. Рассмотрю все вари­
анты. Тел.: 8-9501 -344-987.

* А/м УАЗ-469 (цельнометалл., 
на запчасти) или кузов (можно без 
документов). Тел.: 8-9832-449-788.

* А/м грузовой японского пр-ва 
(г/п до 5 т, в любом сост.) при сроч­
ной продаже. Тел.: 8-902-7-601- 
777.

* А/м джип «Тойота», «Лексус» 
при срочной продаже. Тел.: 8-924-
6-322-212.

* А/м джип или грузовик (япон­
ского пр-ва, в аварийном сост., 
можно не подлежащий восстанов­
лению), или документы. Тел.: 8-
902-5-776-660.

* А/м импорт, пр-ва (новый, ста­
рый, аварийный, горелый, не под­
лежащий восстановлению, любой), 
по разумной цене. Эвакуация и 
офомление за мой счет. Тел.: 8- 
950-1-147-878.

* А/м иномарку (можно аварий­
ную), недорого. Тел.: 8-902-7-601 - 
777.

* А/м любой (в любом сост.) при 
срочной продаже. Тел.: 8-924-6- 
322-212.

* А/м японского пр-ва (в любом 
сост.) при срочной продаже. Тел.: 
8-950-0-980-777.

* А/м японского пр-ва (любого 
года вып., в любом сост.). Момен­
тальный наличный расчет. Тел.: 8- 
914-9-271-999.

* А/м японского пр-ва (любой). 
Быстро. Дорого. Тел.: 8-908-6-506-
999,8-914-9-197-222.

* Аккумулятор от шуруповерта 
«Макита», в пределах 150 руб.; 
кейс от перфоратора «Макита», в 
пределах 100 руб. Тел.: 8-950-0- 
776-148.

* Аппарат (инвекторный, свароч­
ный); эл. пилу; шлифмашинку (в 
хор. сост., с документами). Тел.: 
8-950-0-776-148.

* Аппаратуру музыкальную (пр- 
ва СССР или соц. стран), или приму 
в дар. Тел.: 8-964-2-651-700.

* Арматуру, по 5 руб./метр; уголок 
(5 мм), по 16 руб./метр. Тел.: 8- 
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
индивидуальную фигуру. Консуль­
тации в выборе фасона, ткани, 
фурнитуры и т.п. Качественно. 
Срочные заказы. Сроки. Тел.: 8- 
904-1-111-477,54-86-58.

** Вяжу спицами из пряжи за­
казчика элегантные вещи для 
взрослых и детей. Большой выбор 
моделей. Тел.: 8-904-1-101-662, 
Галина.

** Пряду собачий пух и вяжу. Тел.:
65-25-93.

** Шью профессионально любую 
одежду: праздничные, свадебные 
наряды, трикотаж. Одна примерка, 
отличное качество. Любой ремонт 
одежды. Перешиваю, реставри­
рую. Помогу в выборе. Тел.: 8-902- 
5-129-535.

** Услуги няни, домработницы. 
Любая работа по дому. Тел.: 8-914-
8-781-863.

** Услуги няни. Тел.: 8-902-5-196- 
965.

** Услуги сиделки (утром и вече 
ром), з/п 8 т.р. Тел.: 8-924-6-343 
751.

** Услуги сиделки. Опыт. Тел.: 8 
950-0-759-497.

\Ш оШ яТ уТлШ циЪТеЪ Ш тШ 5
‘ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»

** Познакомлюсь с молодой, 
стройной девушкой. О себе: 29- 
175-65, свободный, самостоятель­
ный,- спортивный, верный, забот­
ливый, добрый, понимающий, с 
квартирой и авто. Пишите. Ангарск- 
32, 016376. Адрес эл. почты: 
igor220403@yandex.ru

** Приятный молодой человек 
(без в/п, в душе романтик) позна­
комится с симпатичной, порядочной 
девушкой без в/п, ВИЧ +. Ангарск-
6, 25 05 457913.

** Познакомлюсь с симпатичной 
девушкой для создания семьи. О 
себе: 35-175-75, без вредных при­
вычек. Адрес эл. почты: d-
17@gmail.ru

** Познакомлюсь с симпатичной 
девушкой для совместного снятия 
квартиры, а возможно, и для счаст­
ливой семейной жизни. О себе: 
очень спокойный и адекватный, не 
пью и не курю. Адрес эл. почты: 1п- 
fore@yandex.ru

** Желаю встретить спутницу 
жизни без в/п, приятной внешности, 
порядочную, верную, близкую по 
возрасту, с проживанием у меня. 
Мне 41 год. Ангарск-27, 870248.

** Молодой человек (инвалид 2 
гр.) познакомится с девушкой (ин­
валидность 2 или 3 гр.) для серьез­
ных отношений. Ангарск-8, 76 06 
229772.

Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча*, или принести по адресам:
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н. д. 3 (слева от кафе "Баскин 
Роббинс", ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от кафе «Мак- 

-фудс»)Публикуются только разборчиво написанные поздравления!

Печатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравление

КУП О Н  для подачибесплатного 
объявления о знакомстве 
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АНГАРСКА

2 \
Недвижимость мира

Ангарск, ТЦ «Мега», 2 эт., 
оф. 2, т. 8(3955) 68-55-99 
Иркутск, ул. Горького, 27, 
т. 8(3952) 909-144, 217-038

1 -комн. нов. 11/12 18 мр-н 31/14/9 1700 т.р.
1 -комн. ул. 4/5 8 мр-н 34/18/9 1680 т.р.
1 -комн. ул. 2/Ь 17 мр-н 34/18/8 1650 т.р.
2-комн. хр. 5/5 8 мр-н 41/27/5,5 1800 т.р.
2-комн. хр. 3/5 210 кв-л 45/27/Ь 2000 т.р.
2-комн. нов. 3/12 18 мр-н 60/34/11 2850 т.р.
2-комн. кр. 4/4 73 кв-л 58/18/25 Ж О  т.р.
3-комн. хр. 3/5 94 кв-л 49/34/6 2150 т.р.
3-комн. ул. 4/5 12а мр-н 64/40/9 3450 т.р.
3-комн. ул. 1/5 18 мр-н 66/43/9 3250 т.р.
4-комн. ул. 175 17 мр-н 3500 т.р.

И ещ е много других вариантов!

Таунхаусы в 98 квартале, от 123 кв.м, 
два этажа + подвал и гараж, зем. уч. около 2 сот 

Все в собственности. Рассматриваем разные 
варианты расчета. Осталось всего 8 шт. J
Коммерческая недвижимость:

* 30 мр-н, от 42 м2
* Маг. «Магистральный» («Ивушка»), 1305 мг
* 7 мр-н («Малый отель», правое крыло), 272 м2
* Здание в 17а мр-не, напротив «Трапезы»,

1255 мг
* ЦУМ (Усолье-Сибирское) 7058 м2

Купим торговые помещения 
от 60 до 130 м2 в микрорайонах, кв-ле

*** Заберу ребенка из садика, 
проведу с ним время в выходные 
и праздничные дни. Опыт работы 
младшим воспитателем в до­
школьных учреждениях АЭХК 7 
лет. Хорошее отношение, уход га­
рантирую. Тел.: 8-914-9-042-716.

*** Предлагаю услуги няни (опыт 
работы с детьми 5 лет). Тел.: 8- 
952-6-285-120, Елена.

*** Уборка помещений, кв-р. 
Тел.: 8-950-0-565-978.

АРЕНДА
** Семейная пара (без в/п, пен­

сионерка и инвалид) возьмут в 
аренду дачу или дом в черте го­
рода, проживание в счет охраны, 
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
1 эксп., 95 кв., 1/5, лоджия 6м., сост.хор. -  1500 
1 эксп., 251 кв.. 2/2, 34 кв.м, сост.отл. -  1400 торг 
1 эксп., Рублёвка, 1 /2 , 30  кв.м, чернов.отдел. -  950  
1 ул., 6а мр-н, 2/4, 34 кв.м, сост.хор., с /п  -  1600 торг 
или обмен на 3 ул. в 17, 18  мр-нах 
1 ул., 6 мр-н, 3/5, 35 кв.м, с /п , сост.отл -  1900 торг 
1 ул., 7а мр-н, 1/5, 33 кв.м -  1560 
1 ул., 11 мр-н, 7/9, 32кв.м , сост.отл., с /п  -  1700 
1 ул., 12 мр-н, 3/5, 32 кв.м, сост.хор., с /п  -  1800 ' ill ---- юц 5/Г ",чг'л34 кв.м -  1650

-1750
1 ул. 17а мр-н,
1 ул. 22 мр-н, 1/5, 35 кв.м, сост хор., с /п  
1 ул. 32 мр-н. 5 /5, 33 кв.м, с /п  -  1750 
1 ул. 96 кв., 1 /5 ,35  кв.м, сост.отл., с /п  -  1800 
3 -, 4-комнатные
3 хр, 7 мр-н , 2 /5 , 5 9  кв.м , с /п  -  2 50 0  или обмен на 2 кр. 
3 хр, 8 мр-н , 2 /5 , 58 кв.м , с /п  - 2 3 7 0  .
Зхр , 13 мр-н, 4 /5, 50 кв.м, с /п  -  2200 торг
3 хр, 84 кв., 2/5, 50 кв.м, - 1900
3 хр, 94 кв., 2/5, 58 кв.м. - 2350
3 хр, 207/210 кв., 4 /5, 50 кв.м, сост.отл., с /п  - 2350
3  хр, 179 кв ., 2 /5 , 55  кв.м - 2250
Зул., 6а мр-н, 1/5, 64 кв.м, 2 балкона, с /п  -  2800 торг
Зул., 15 мр-н, 2/5, 58 кв.м, лоджия, с /п  -  2900 торг
3 ул., 18 мр-н, 5/5, 59 кв.м, лоджия -  2750
3 ул., 32 мр-н, 5/5, 70 кв.м, с /п  -  3100
З ул ., 3 2  мр-н, 9 /1 0 , 77  кв.м , евроремонт - 3600
3 ул., 9 4  кв, 7 /9 , 6 4  кв.м , сост.отл., с /п  -  2 80 0  торг
или обмен на 2  хр и допл
3 ул., 95 Б кв., 2/5, 63 кв.м, сост.хор., с /п  - 2600

АРЕНДА, т. 686-552, 8-901 -641 -65-52 
ДОГОВОР ДЕЙСТВУЕТ ДО ЗАСЕЛЕНИЯ

О С  _ П 1 Q Агентствооэ кв-л, д. IO, недвижимости
т. 686-352, 56-02-18, 

8-904-150-84-34
Ещё больше квартир 
на w w w .garant38.ru

Комнаты
Б кв 2/4 20 Коридор 800
20 кв. 1/2 15 На 3 хоз. 700
30 кв 2/2 14 На 3 хоз 620
85 кв. 3/5 9 На 5хоз. 470
86 кв. 4/9 11.3 На 5 хоз 600
120 кв. 1/3 15 На 2 хоз. 750
189 кв 2/5 13 На 5 хоз 620

гарант

Земля: 20 сот., мр-н Кирова, ИЖС, 3800  
20 -70  сот., Ст. Ясачная, 40  т.р ./сотка  

Дача СНТ «Расцвет», 12 соток, 980

1 -комнатные
85 кв 1/9 32.3 15.5 6.6 Л 1500
85 кв. 4 /5 31 17 6 Б 1600
93 кв 5/5 31 17 6 Б 1500
7 md-h 1/5 31 17 6 1620
10 md-h 3 /5 31 17 6 Б 1500
1 5 м р -н 2/5 32 17 6 Б 1540
17 мр-н 1/5 35 18 8 Л 1700
17а мо-н 5/5 35 18 9 Б 1650
19 md-h 2/5 33 16 8 1680
30 мо-н 4/9 32 15 9 Б 1480
177 кв 1/5 33 18 8 1900СОсо*сосо 31 18 6 Б 1650
Китой 3/4 31 17 6 Б 1300
2-комнатные хрущевки, крупногабаритные
38 кв. 2/2 60 45 9 1800

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР
93 к в . 5/5 42 28 6 Б 1650
189 к в . 3/5 45 30 6 Б 1850
9 мо-н 3/5 45 30 6 Б 2250
12 мо-н 1/5 45 30 6 1600
15 мо-н 4/5 45 29 6 Б 1820
Китой 3/5 45 29 6 Б 1420
2-комнатные улучшенные
10 мо-н 4/9 53 30 9 2Б 2400
18 m d - h 1/9 49.2 29.2 9 2300
29 m d - h 7/10 50 26.5 9,3 Б. Л 2200
30 мр-н 2/3 61 39 студ 2450
3-комнатные
58 кв. 1/2 85 58 10 2800
60 к в . 1/2 59 2165
72 к в 1/4 57 41 6 2550
82 кв 3/5 59 41 6 Б 2500
85 кв 4/5 56 37 6 Б 2300
86 к в 2/5 58 37 6 Б 2350
94 кв 2/5 59 43 6 Б 2350
19 мр-н 5/5 63 9 Л 2800
98 кв. 2/2 125 таунхаус 4300

Срочная продажа (обмен 
на вашу недвижимость)

2 хр., 85  кв., 4 /5 , 1760  
2 хр., 95  кв., 5 /5 , 1750  
2 ул., 8 4  кв., 1 /5 , Л , 2030

Выкуп квартир, комнат, т. 8-964-353-95-39

Эл. почта: an-galery@mail.ru Наш сайт: www.an-galery.ru нэш адресу, усолье-ьш  
Ж2 Т |  Агентство Недвижимости T T  Т' 8 -9°2 -76 -74-99

ДЛЯЛЕРЕЯ $адм ж им ост
Желаете продать или приобрести недвижимость в г. Усолье-Сибирское? Мы вам поможем! Звоните и приходите!

Наш адрес: г. Усолье-Сибирское ул. Суворова д. 5 
т. 8 -9 0 2 -7 6 -7 4 -9 9 9 , 8 -9 5 2 -6 2 9 -0 2 -0 5

./факс: 8-(39543) 3-777-2
Г  И й  СБЕРБ АНК

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

Наш официальный партнер.
Заявку на рассмотрение 

ипотечного кредитования вы 
можете подать у нас в офисе

Продам 1 -комнатную в г. Черемхово, 
с/пакеты, новая сантехника. 

Рассмотрим все виды расчёта. 690 000
Продам в Усолье комнату в хорошем 

состоянии, с/пак., S-24, с/у в комнате. 
Можно под мат. серт., 550 000, торг

Продам 2-комнатную в 8 мр-не, д. 12, 5 этаж, 
42 кв.м, с/пак., балкон, солн., 1 750 0 0 0 торг
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
хорошее состояние цена 1800 000

Продается комната в общежитии коридор­
ного типа в 86 квартале, 4 этаж, 16,3 кв.м, 

состояние обычное. Цена 600 000

Продается комната на 3 хозяина, в 61 квартале, 
1 этаж, 15,0 кв.м, хор. состояние. Цена 700 ООО

Продается 1 -комнатная квартира 
в мр-не Китой, 2 этаж, состояние хорошее. 

Цена 1 020 000

Продается 3-комнатная улучшенной планировки 
в 29 микрорайоне, 1 этаж, с лоджией, отличное 

состояние, цена 3 300 000 торг

Продается 2-комнатная крупногабаритная 
в 75 квартале, 2 этаж, обычное состояние, 

цена 2 200 000

Продается 2-комнатная квартира в 93 квартале, 
состояние обычное. Цена 1 650 ООО

Продается 2-комнатная квартира 
в 11 микрорайоне, 1 этаж, 

состояние обычное. Цена 1 700 000

Срочно купим 1 -, 2 -ком натную  квартиру для своих клиентов. Наличный расчет

Срочно купим 2-комнатную квартиру улучшенной планировки 
в 19 микрорайоне, 2 -3  этаж, за наличный расчет!

ВЫКУП КВАРТИР. ОПЛАТА ДОЛГОВ: 
8- 902- 76- 02-811,  8- 950- 111- 97-66

Почта:
centrangarsk@ m ail. ru

Мы находимся по адресу: 92 кв., дом 6 (ул. Чайковского),
т. 8 (3955) 53-20-09, 68-77-88, 68-79-88.

Отдел аренды: 8 (3955) 5 3 2-009 , 8  (904)-155-99-88

ЛЬ ПРОСПЕКТ
агентство недвижимости Амг вроем Гильдия Риэлторов

Интересные предложения!
31/17/6 
31/17/6
31/18/6 
32/19/6 
34/18/9 
33/18/9 
34/17/9 
33/17/10 
32/17/9

1эксп. 7 мр-н 3/5
1хр. 15 мр-н 3/5
1хр. 95 кв. 2/5
1ЭКСП. 11 мр-н 2/9
1ул. 9 мр-н 1/5
1уп. 17 мр-н 5/5
1ул. 17 мр-н 4/5
1ул. 18 мр-н 4/5
1ул« 85 кв. 1/9
2хр. 10 мр-н 5/5
2хр. 84 кв. 3/5
2хр. 85 кв. 4/5
2хр. 92/93 кв. 1/5
2хр. 94 кв. 3/5
2хр. 177 кв. 1/5
2хр. Китой 1/5
2хр.
2ул.

Суховская 
17 мр-н %

2кр. 19 кв. 2/2
2кр. 73 кв. 1/4

1600
1500
1550
1750
1750
1700
1700
1650
1500

45/29/6,9 1850
45/29/6 2000
42/26/6 
45/30/6 
45/30/6 
45/28/6

2кр. 78 кв. 3/3
Зхр. 11 мр-н 4/Ь
Зхр. 8 мр-н 4/Ь
Зул. 7 мр-н У/9
Зул. 29 мр-н 9/9
Зэксп. 92 кв. 3/Ь

3/5Зэксп. 212 кв.
Зкр. 74 кв. 1/4
4ул. 17а мр-н 2/Ь
4ул. 29 мр-н 2/5

2600
2350

56/32/7 
50/36/8 
60/48/15 2800
64/42/7 2600

Ш 3350
2550
3300

8/8 3000
10V--/9 5000
83/55/10 3700

1700 
1900 
1950 
2000

45/28/6 1600
41/26/6 1300
51/37/6 2200 
45/28/6 1700
60/33/8 2500

Пишите нам: 
an_prospekt_2011 @mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 
7 мр-н, дом 1 

(по ул. Коминтерна) 
Звоните нам  по т . 6 5 0 -9 4 5 ,  

8 -9 0 2 -5 -6 8 -2 0 -2 0
Заём под залог 

недвижимости, гаражей, 
авто, т. 8-904-13-16-823

Продается 2 хр., 12 микрорайон, 
дом 7,1 /5 ,45 /30 /6 , обычное состояние, 

можно под офис. Цена 1730 т.р.
Или рассмотрим обмен с доплатой 

на 3-4 хр. в 13 мр-не
Продается ЗАМЕЧАТЕЛЬНАЯ КВАРТИРА 

по замечательной цене! 22 мр-н 
ЖК «Атлант», 3 ул., 78,4 кв.м, 9/9, 

Цена 2 400 т.р. Сдача дома -  IV квартал 
2016 года. Цена ниже, чем у застройщика!

ЭКСКЛЮЗИВНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ 
22 мр-н ЖК «Атлант», 1 ул. 40 кв.м, 9/9, 
Цена: 1 300 т.р. Сдача дома IV квартал, 

2016 года. Цена ниже, чем у застройщика!

К уп и м  д л я  н а ш и х к л и е н т о в :
1 хр., ул., рассмотрим все варианты
2 хр., ул., мр-ны, 1800
3 хр., 4 хр., мр-ны, 13 мр-н
Дом с зимним проживанием в CHT 
по направлению к Юго-Восточному

http://www.anmetrazh.ru
http://www.an-sibir.ru
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А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
г. Ангарск, ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31, 53-45-53, 63-18-18, 8 -902-5 -68 -38-18 , 630-544
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

Принимаем заявки на покупку, 
продажу, аренду квартир. Работаем 

со всеми видами сертификатов.
Все консультации бесплатные. Подать ! 

заявку на продажу, на покупку или 
получить информацию по объектам 

недвижимости теперь можно 
на нашем сайте: мегаполис-ангарск.рф|

ВАРИАНТЫ ОБМЕНА:
Коми на 3 хоз +допл 1 хр
Комн 21 кв-л (отл.состНдопл 1к
Коми 21 кв-л комн+допл
Комн 61 кв-л 1хр
Комн 77 кв-л 2хр, город
Комн 92/93 кв-л +допл 1хр
Комн 189 кв-л комн+допл
Комн 189 кв-л дом с зим.прожив.

1хр 10 мр-н +допл 2хр 10 мр-н
1хр 82 кв-л +допл 2хр
1хр 85 кв-л+допл 2хр 72.82 кв-л
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
1 5 м р -н х р . 4 5 .0 /2 8 .0 /6 .0 3 /5 2050 12а м р-н ул. 6 2 .0 /4 3 .0 /8 .6 5 /9 28 0 0 то о г
17 м р - н ул. 4 9 .9 /2 9 .4 /8 .6 5 /5 2 400тор г 12а м р -н у л . 6 5 .2 /4 5 .7 /9 .0 5 /5 35 0 0 то о г
17 м р -н у л . 5 2 .5 /2 9 /9 1 /5 22 0 0 то о г 12а м р-н ул. 5 8 .7 /3 7 .5 /9 .4 5 /5 ЗЗООтоог

3 /5 1530тоо г(балкон) 12а м р-н ул. 6 4 .8 /4 1 .2 /8 .4 8 /9 28 4 0 то о г
82  кв. хр . 4 4 .6 /2 9 .9 /6 .0 1 /5 1750торг 12а м р-н ул. 6 2 .6 /4 0 .2 /8 .2 ...7 /9 32 0 0 то о г
84  кв. х р . 4 5 .4 /2 8 .9 /6 4 /5 20 0 0 то о г 12а м р-н ул. 7 4 .7 /4 3 .3 /1 0 .2 .3 /6 . 37 0 0 то о г

80(Лорг4 поселок. 9.2 сотокЗбООторг18 м р -н
мр-н Китой. 12.9 соток бООторгЗбООторг/л. 76.9/46,7/8.319 мр-н

ЗбООторг
22 мр-н у л . 67.5/45.4/8.8 5/5 4200торг Стаообайкальск, ул. Московская 4900тоог
22 мр-н у л . 67.1/44.7/8.9 1/5 2900тоог Байкальск. в хооошем состоянии бОООтоог
29 мр-н у л . 66.0/39.7/7.8 5/5 2900тоог Старобайкальск. 131 кв.м 4500торг(евро)

ул. 68.5/42.8/9.1 2/7 2900кюг Старобайкальск. 11 соток 4800тоог
82 кв. х р . 55.7/37.3/6.0 5/5 2200тоог Земельный участок СНТ «Аэлита». 6 сот. 500тоог

у л . 67.3/44.2/9.0/ 4/9 2900тоог СНТ «Тоуженик» 2эт. 58 кв.м, бсоток. (в чеоте города) ЗОООтоог
у л . 64.7/38.8/11.5 3/5 3500торг САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток. 17 км от Иркутска 150

84 кв. x d . 48.9/34.5/6.0 2/5 1ЭООторг СНТ «Хвойный» 11.6 соток. 55 кв.м ЮООтоог
94 кв. x d . 4 8 .4 /3 3 .3 /6 .7 3/5 2250тоог СНТ «Поибоежный» 20 кв.м, дом 8 соток 450 (можно под мск)

УЛ. 77.5/47.3/8.9 3/5 ЗЗООтоог СНТ «Расцвет» (за кварталом) 750тоог
212 кв. ул. 64.4/41.0/8.6 4/9 3050торг СНТ «Огонек» 130 кв.м (отличное состояние) ЗОООтоог
219 кв. у л . 62.6/40.3/8.1 2/10 3500 мр-н Байкальск. 59.2/39.5 3700торг
251 кв. у л . 55.0/45.0/10.0 1-2/2 2650тоог м р - н Байкальск, 180 кв.м 13500тоог
271 кв. у л . 76.1/42.0/12.2 1/5 2500тоог m d -h Байкальск. 220 кв.м 7000тоог

1 кв. ко. 63.1/42.6/7.5 1/2 2200тоог мо-н Северный. 105 кв.м 5400тоог
к р . 63.3/44.1/5.4 1/2 2500 СНТ «Спутник-3» 5.5 соток 700тоог

53 кв. ко. 61.0/43.8/7.0 1/2 2400тоог СНТ «Радуга» 48 кв.м 950тоог
к р . 73.7/48.2/7.6 1/2 2700тоог Ст.Китой. 1-этажный. 85 кв.м 2000тоог
к р . 79.9/49.1/8.5 4/4 3400тоог мо-н Старица. 15 соток 2500тоог

77 кв. к р . 75.9/45/студия 3/3 3500 m d -h Китой. 48 кв.м 1300кюг

к р . 59.7/40.5/5.8 1/2 2500тоог
m d - h Китои, 120 кв.м 
m d -h Китой. 54 кв.м 1700

106 кв. к р . 77.1/48.2/8.5 2/4 3100 мо-н Китой, 42.2 кв.м 1200тоог
107 кв. ко. 73.2/46.3/7.7 1/4 2850тоог мо-н Китой. 60.7 кв.м 1850торг .
107 кв. ко. 73.2/46.5/8.2 3/4 ЗЮОтоог m d -h Китой. 40.3 кв.м 1850тоог
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ с. Савватеевка СНТ «Чеоемушки-2» 12 соток 250тсюг
9мр-н 
956 кв.

эксп. 62.4/42.9/8.Э 
у л . 72.5/48.1/9.3

5/5
3/5

2800тоог
2600

п. Раздолье 20 соток 
п.Тальяны дом 93.1 кв.м 800

ХР. 57.3/41.1/5.4 3/5 2100ТОРГ п. Тайтурка дом 47 кв.м 1400
5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ Выкупаем для наших клиентов

ул. 100.2/68.1/9.8 5-6/6 4500торг комнату на три хозяина до 600 т.р.
22 мр-н у л . 100.6/70.4/22 4-5/5 4000торг.................... 1 хр. в любом оайоне города до 1 3 5 0 t.d .

у л . 123.7/96.2/9.1 1/10 ЗбООторг 2 хрущевку о-н «Современника « до 1900 t .d .

ПОД ОФИС 2 хрушевку в 72.82.85 кварталах
78 кв. к р . 15.2/ 1 /3 1300тоог З х р . в 8.9.10 микоооайонах до 1850т.р-.
19 мр-н ул. 64.2/ 1/9 4100тоог З у л . вмо-нах: 17.22.12а 3 50 0  t.d .
177 кв. 1/5 2300тоог 3 .4 ул. в кварталах: 206.212.219.177 д о  4000 t.d .
178 кв. хо. 4 1 .5 / 1/5 3400тоог( магазин) 3 .4 ул. в 29 микрооайоне до 2500 т. о.

у л . 78.1/ 1/9 4500 (по Коминтерна) 4 хр. в кваоталах: 72.82.84.88 до 2300 т.о.
ГАРАЖИ Меняем

3.5*5.5 290торг 2  xd . 82  кв. (4 4 .6  кв .м ) на 4  xd  и ли  3 ул до 2500т. D.
6*4 400торг 2 у л . 12а m d - h  (52.3 кв.м) на 3-комн. улучшенную

«Восход». 18 мо-н 6*4 . 530трр.г . 3 кр. 76 кв. (79.9 кв.м) на 2-комн. кр. в центре
«Сирена». 17 мр-н 
Район Горгаза

430торг

ГСК «Искоа-2»
550торг

3 кр. 1 кв. (64 кв.м) на 2-комн в городе

ГСК “Сигнал»__________________
ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

8*3
250торг
750 то рг

84 кв. хр. 44.7/28.6/студия 2/5 2300торг 17 мр-н ул. 77.7/50.8/13.4 1/5 3500торг

Д. Грановшина (Хомутово). 113.6 кв.м_______4000торг_____
СНТ «Дружба»___________________________ 450торг______
СНТ «Расцвет»_________________________бООторг________
258 квартал. 50.5/26/ 4 сотки______________ 3200торг
Рублёвка ул. 30/17/студия__________ 1/2 850торг_____

3 кр. 100 кв. (59,7 кв.м) на 2-комн. хр. в городе 
3 у л . 7 мр-н (62.5 кв.м) на 2-комн. хрущевку
Зул. 12а мр-н (65.2 кв.м) на 2-комн.__________
3 ул. 6а мр-н (68.3 кв.м) на 2-комн.
3 ул. 17 м р - н  (77.7 кв.м) на две квартиры (все варианты)
4 у л . 956 кв. (72.5 кв.м) на 1 -комн. и доплату___________
Дом в Старобайкальске на 3-комн. или 2-комн.________
Дом в СНТ «Труженик» на 2-комн. и комнату___________
3-комн. на 2-комн. в Китое__________________________

I n !

JT"

II -i i(l lllt 'Ih Л



Объявления
________________55
N °1 О о т  1 9 .0 3 .2 0 1 5  СВЕЧА

Фабрика 
вкусных блюд

я т я  с а г & п л Н и е

добр ы х традиций  
хорош ей  кухни  
и безуп р еч н ого  ^МП 
обслуж ивания! 4dy|

#Сро^ спощения

дц «Квадрат», ул. К.Маркса, 6, оф. 18

Профессионал
Гарантин на изделии и монтаж 
Рассрочка платежа без % 
Безналичный расчет

•  Б алконы , р а с ш и р е н и е , 
у теп л е н и е , из  д е р е в а

• О кна П В Х , ж ал ю зи
• Д в ер и  входны е, 

м е ж ко м н атн ы е
• Н атяж ны е потолки
• Р ем о н т под клю ч, 

о б ш и в ка  д о м о в  
са й д и н го м

• З аб о р ы , м етал л , во ро та, стр . вагончики
• Теплицы  из  сотово го  п о л и кар б о н ата________

г. Ангарск, тел.: 54-17-14, 89500905497

ооо «п ри о р и тет» 4 А В Т О М Д Т й теШ Ш

А - ч в Й  • P O A W 1  ЛВНИ
• Д1 КОРЛТИВНЫ!

т . ( 8 -3 9 5 5 )  6 3 3 -6 4 4 ,  8 - 9 0 2 5 - 6 6 8 - 5 2 5

Компания
«Технологии

комф орта»

Адреса:
- 82 кв-л, д. 7, 
т. 51-42-05, 

63-03-06 
• ТЦ «Квартал», 

т. 63-27-37

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
•  Расширение и утепление 

балконов
•  Балконы из дерева
•  двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  Натяжные потолки 

(все фактуры)
•  Все виды жалюзи
•  Ремонт квартир
•  Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

К д е м и к с Щ У
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА ~  
ЖАЛЮ ЗИ
ЛОДЖ ИИ 7 %
ОБШИВКА И 
УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР 
V  ГРУППЫ КОМПАНИЙ

f  D E ^E TP a
качественны й монтаж

РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА
Ангарск, 205 кв-л, д. 3, 

у  оф. 204, 2 этаж
'  т. (3955) 51-36-26,

68-63-88,8-901-641-63-88 
e-mail: ang-demiksPyandex.ru 

Подарочные сертификаты

юд ключ
ПРИ ОПЛАТЕ 

100%

Агентство недвижимости Наш сайт: www.an-svecha.ru
E-m ail: ansvecha@ m ail.ru  

О тдел аренды : 
8 -9 5 0 -0 6 -8 8 -9 7 7

1 Q Q  i s o  П  „ n i . 1 1  102 К В - Л ,  Д О М  1188 К В  Л ,  Д О М  I , (напр, кадастровой палаты)
т. 59-35-12, 63-06-89 т. 63-80-34, 63-06-86

СВЕЧА
С Б Е Р Б А Н К

Комн. на 3 хоз, 31 кв-л, дом 6, 1/5, 
13 кв.м, сост. хор., цена 570, торг

Комн., 91 кв-л, дом 13, 4/5, 13 кв.м, 
с\п, хор, сост., цена 600, торг

1 -комн., 211 кв-л, дом 4, 1/4, 
36 кв.м, окна на «Бригантину», 

под офис, цена 1990, торг

1 -комн. в 7 мр-не, дом 1, 9/9, 37 кв.м, 
состояние хорошее, эркерная цена, 1650

2-комн., 15 мр-н, дом 26, 5/5, 
45/30/6, сост. отл., цена 2100, торг

2-комн., 189 кв-л, дом 15, 2/5 45/30/6. 
с\п, сост. хор., цена 1900, торг

2-комн., 6 мр-н, дом 16, 5/9, 52/30/9, 
сост. хор., цена 2600, торг

2-комн., 17а мр-н, дом 28, 5/5, 
51,3 кв.м, сост. хор., цена 2550

П Р И В А Т И З А Ц И Я .  Консультации юриста

2-комнатная, 107 кв-л, дом 5, 
3/4, 42 кв.м, сост. хор., цена 1900

2-комн., 219 кв-л, дом 10, 3/5, 
42 кв.м, сост. хор., цена 1700, торг

2-комн., 24 кв-л, дом 12, 3/3, 47 кв.м, 
сост. хор., цена 2000, торг

3-комн., 94 кв-л, дом 2, 3 /5 , 60/42/6, 
сост. хор., цена 2500 ___

3-комн., 207/210 кв-л, дом 1, 2/5, 
49 кв.м, обычное, цена 2250, торг

3-комн., 7 мр-н, дом 24, 1/5 лоджия, 
70 кв.м сост. хор., цена 3500

3-комн., 18 мр-н, дом 4, 7/9, 63/41/8, 
сост. отл., цена 3350

3-комн., 85 кв-л, дом 6, 4/5,
55 кв.м, сост. обычное, цена 2250

3-комн., 6а мр-н, дом 18, 1/5, лоджия 
. с\п, сост. хор., цена 230060/37/9,

3-комн., 17 мр-н, дом 1, 1/5, Л 
60/37/студия, сост. хор., 3100, торг

3-комн., 17 мр-н, дом 2, 5/5, 65 кв.м, 
СП, состояние обычное, цена 3000

Отл. дом на Рублёвке, 210 кв.м, 3 эт., гараж 
на 2 а/м, 10 сот. земли, сост. отл., цена 5000

Срочно! Участок в CHT «Хуторок»,
6 соток (отсыпан) цена 580 

Дача CHT «Поляны» 36 кв.м зимнее 
проживание, сост хорошее, с\п участок 

6 соток, цена 780, торг 
Срочно! Участок в Байкальске, ул. Перова, 

отл. р-н, 6 соток, цена 1100, торг 
Земельный участок 6 соток,

СНТ «Калиновка», цена 100 
Срочно! Земельный участок 

ДНТ «Китайское» 20 соток, цена 700

СРОЧНАЯ ПОКУПКА:
3-комн. до 3500 т.р., в любом районе 
2-комн. до 2000 т.р., рассмотрим

все варианты
2-комн. до 1800 т.р., в городе 
1 -комн. до 1500 т.р., в микрорайонах 
Комнату на подселении до 800 т.р.
Участок (приватиз.), до 100 т.р.___________

Недвижимости

ЛЮБАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ ИЗ НАДЕЖНЫХ РУК! 
182 кв-л, дом 16, т. 8(3955)58-18-98, 52-00-92, 

8-902-760-36-63, 8-902-177-28-28
1УЛ 29 МР-Н 2/5
1 УЛ 29 МР-Н 3/5
2 ХР 8 МР-Н 4/5 
2 ХР 8 МР-Н 1/5 
2 ХР 6 МР-Н 2/5
2 ХР 92 КВ-Л 4/5 
2УЛ 17 МР-Н 2/5
3 ЭКСП 6а МР-Н 2/5 
ЗУЛ 6а МР-Н 2/5 
ЗУЛ 13 МР-Н 9/9 
ЗУЛ 22 МР-Н 4-5/5 
3 КР 59 КВ-Л 1/3
3 КР Б КВ-Л 2/4 
4ХР 15 МР-Н 3/5

ОБМЕН
34,0/17,0/7,5 НАЗХР49 КВ.М 
41,0/22,0/10 НА2УЛ В 17 МР-Н
48.0 КВ.М Н А2ХР ВП . МЕГЕГ
45.0 КВ.М НА 2,3 УЛ С ДОПЛАТОЙ
45.0 КВ.М НА 1 ХР+ДОПЛАТА
45.0 КВ.М НА 3 ХР, КР, УЛ С ДОПЛ.
52.0 КВ.М НА 1 УЛ+ДОПЛАТА
63.0 КВ.М НА 2 ХР+ДОПЛАТА
69.0 КВ.М НА 1,2 УЛ+ДОПЛАТА
64.0 КВ.М НА 2 ХР+ДОПЛАТА
85.0 КВ.М НА 2 УЛ +Д0ПЛАТА
72.0КВ.М НА2ХР+1ХР
77.0 КВ.М НА 1ХР+1 ХР+ДОПЛАТА
60.0 КВ.М НА 1 ХР

КОМИ 20 КВ-Л 1/2 
1 ХР 179 КВ-Л 3/5 
1 ЭКСП 10 МР-Н 1/5
1 УЛ 29 МР-Н 2/5
2 ХР 6 МР-Н 3/5
2 ХР 8 МР-Н 4/5 
2ХР 12 МР-Н 1/5 
2УЛ 18М -Н  5/5
3 ЭКСП 6А МР-Н 2/5

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
14,5 КВ.М 
31,0/18,0/6,0 
33,0/17,0/7,5 ЛОДЖИЯ 
33,0/17,0/7,5 
45,0/28,0/6,0 РЕМОНТ 
48,0/28,0/6,0 
45,0/28,0/6,0 
50,7/30,0/8,7 РЕМОНТ 
62,0/34,0/7,5

СРОЧНО КУПИМ:

700
1500
1530
1650
2000 ТОРГ 
1950 ТОРГ 
1650 
2850
2500 ТОРГ

1 ХР В МР-НАХ ДО 1500
2 ХР В ЛЮБОМ РАЙОНЕ ГОРОДА, ДО 1550 РАСЧЕТ БЫСТРЫЙ 
2 ХР В МЕГЕТЕ 
4УЛ В МИКРОРАЙОНАХ 
КОМН. СЕКЦ. ТИПА В КВАРТАЛЕ

(ДГОТОВКА ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ 
СЛ^СТВА^ДАРЕНИЯ, ОБМЕ1

ЦИ________
КВАРТИРЫ ВКРАСНОДАРЕ

ДОС
е д с тв а Л & р е н и я . о б ...

НДА • РАБОТАЕМ С &ИЛИЩ»_______ ____ _______
КОНСУЛЬТАЦИИ ЮРИСТА ПО жилищным ВОПРОСАМ
НА1 

• АРЕН,
EHA, КУПЛИ -  ПРОДАЖИ 
"  НЫМИ СЕРТИФИКАТАМИ

Весь март 
с к и д к и  от 2% 

на оформление 
объектов 

недвижимости

Ш СБЕРБАНК оформите ипотеку
в НАШЕМ ОФИСЕОФИЦИАЛЬНЫЙ п а р т н е р

ПОД КЛЮЧ
из 5-камерного 
профиля
по ВЫГОДНОЙ
цене

МЕБЕЛЬ
НАМЕТАЛЛО-

KAPKACE

Рынок СПАО АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице,
,  Т. 644-457,57-49-73,630-250 J

Евро Декор
О К Н Алоджии

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ  
РЕМОНТ КВАРТИР 
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ 
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ

БЕСПЛАТНО
скидки
ГАРАНТИЯ  
РАССРОЧКА БЕЗ %

ЗАЩИТНЫЕ
ЖАЛЮЗИ

10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004 

ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 8-902-576-90-04

ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ

т. 63-50-75
Мы гарантируем Вам:
- Приятные скидки
- Качественные потолки
- Профессиональный монтаж
- Сервисное обслуживание
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
www.oniks-fabrika.ru I

S ’ ном осх j t u u i x  <iauc ю билей, 
&&Лфь6<я, &ошус*£Ной или п/ю сЛ,» 

вЫ ц кегл  f fc c f je u  ЫиЯ-НфИ

т*
I

Путешествия 
по всему миру!

51-2245,52-98-11,59-27-74

http://www.an-svecha.ru
mailto:ansvecha@mail.ru
http://www.oniks-fabrika.ru


О К Н А  
п л а с т и к о в ы е  

Б А Л К О Н Ы  
и з  а л ю м и н и я  

Д В Е Р И  
и з  м а с с и в а

Окна,
создающие
атмосферу!

5 9 -2 4 -6 5 . 6 3 9 -0 0 0  « Ш . 
6 3 -2 4 -6 5  ' Ш

ОКНА
от производителя

| 0

t ■■■■

Весь март цены 2014 года! ПеигскиД еирам

компания

(ОКНА
ДВЕРИ

Официальный 
представитель 
компании

(входные, межкомнатиые)
ЛОДЖИИ

(ô MBNBflCBf утепление,
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